

[daflavi@lavi.co.il](mailto:daflavi@lavi.co.il)

# דף השבוע

**פרשת וישלח -**

"קטנתי מכל החסדים אשר עשיתי"

מישהו מחפש חניה במרכז תל-אביב. הוא מאחר ולחוץ אבל אין, פשוט אין חניה. הוא מרים את עיניו לשמיים ואומר: "אלוקים, בבקשה תעזור לי!" לפתע יוצאת מכונית ומפנה מקום. מזדרז אותו אחד וצועק לשמיים: "תודה, אבל אין צורך, כבר הסתדרתי!".

כמה זמן אנחנו זוכרים טובה שעשו לנו?, עזרה מאיש מקצוע? ערפל שורה על תאי הזיכרון והחישה שלנו בכל מה שקשור להכרת טובה. בין אדם לאדם ובין אדם לאלוקים, אנו עלולים להתרכז במשהו שקיבלנו יותר מאשר במישהו שנתן לנו. מנומסים אנחנו, ממלמלים תודה ועוד קצת, אבל הלב שלנו במקום אחר. פשוט לומר תודה, פחות פשוט להרגיש אותה.

יעקב יצא בשלום מהתמודדות ארוכה ומפותלת בארץ נכר. בדרכו חזרה לארץ, הוא שמח בהצלחה, וגם שם לב ליד שהושיטה לו אותה. הוא היה מוצף ברגשות תודה וחש לא ראוי לכל האהבה והסיוע שקיבל לאורך הדרך.

כשילדון מעניק קשקוש במתנה, האהבה שווה מליונים והציור לפת, אי אפשר להתבלבל. אבל כשמקבלים מתנה ששווה מליונים עומדים למבחן: האם נצליח לראות את המתנה שקופה, כך שהיא לא תסתיר את העומד מאחוריה.

בשביל להודות מעומק הלב צריך להודות על האמת, להכיר בכך שאנו נזקקים ושהמתנות שקיבלנו אינן מובנות מאליהן. כך המתנות לא יסחררו אותנו אלא אדרבה, יעצימו את נוכחותו ואהבתו של הנותן. אם נודה על האמת, נודה באמת. מתוך "פעם בשבוע" אהרוני ברנשטיין

**372N-**

ידבר תורה' של דף השבוע:

לציבור החברים שלום. ברצוננו לחדש את הנוהג שהיה כאן תקופה מסוימת שאת 'דבר התורה' הפותח את 'הדף השבוע' כתבו אנשים מתוך קהילת לביא. חשבנו שיהיה נכון ש'דבר התורה' יהיה מחובר למתרחש בקיבוץ ובמדינה. על כן אנו פונים לחברים וחברות המעוניינים להירתם לכתובה ולשתף אותנו בשפע שלכם. המעוניינים לקחת חלק מידי פעם בכתובת 'דבר התורה' הפותח את הדף, בבקשה לפנות למאירה או לרפא.



## מעט לעט תמר שורק

"אתם, חברי שבט הרא"ה – **רעים** ייקרא לכם. **רעים** – על שם הרעות בין הקב"ה לעמו שמתגלה ביום שמחת תורה, ביום שבו רצה האויב לעצור את מנגינת חיינו. **רעים** – על שם הקיבוץ בעוטף ישראל שמייצג את כל אותם יישובים שגילו גבורה במשך יותר משבעה עשורים ונפגעו ישירות בטבח הנורא ביום שמחת תורה.

**רעים** – על שם רעים אהובים שזינקו לקרבות ונתנו את חייהם, את כל אשר יכלו לתת, ובהם רבים מבוגרי התנועה ובוגרותיה, שגדלו על ערכי התנועה ומכוחם שאבו את תעצומות הנפש.

**רעים** – על שם אחינו ואחיותינו החטופים בשבי חמאס שאנו זועקים לשחרורם ולשיבתם לגבולם.

**רעים** – על שם האחדות העמוקה המתגלה בימים אלו ונצרכת לעמנו דווקא בעת הזו... " (דבר ההנהלה תשפ"ד).

**ברכותינו לחניכי שבט רעים, סניף בני עקיבא לבאי, למדריכים ולקומונרית. מי ייתן ותזכו להגשים בחייכם את ערכי תורה ועבודה ואת ערכי הרעות עליהם נקראתם!**

**צוות צח"י** – צוות צח"י בקיבוץ, בנוי מקבוצת אנשים, אשר מייצגים תחומי פעילות שונים בקיבוץ: יו"ר הצוות, קהילה, עסקים, בריאות, רווחה, חינוך, לוגיסטיקה, ביטחון, מלון (למעשה, "קהילה" נוספת בתוך הקיבוץ) ודוברות. לכל תחום פעילות, אמור להיות נציג אחד בצוות. בימים אלו אנו מנצלים את הרגיעה היחסית ובוחנים את הרכב הצוות הנכון ביותר לנו.

התחלנו להתכנס בתדירות יום יומית בתחילת המלחמה ועיסוקנו בשבועיים הראשונים היו בעיקר בהבנת השלכות המלחמה על קיבוץ לבאי, עדכון רשימות בתיק צח"י, בחינת תפקוד הענפים השונים והצרכים העולים מתקופה זו, הגדרת נושא השמירה והסדרתה, תיאום בין קבוצות החיילים ששהו בלבאי, מיפוי ושיבוץ מרחבים מוגנים למשפחות ולגופים השונים, החלטות בנוגע לכניסת עובדי בניין לישוב, מקלטים, חידוש הקשר של צוות החירום הרפואי, מיפוי ציוד חסר ובחינת הדרכים להשלימו, חידוש פעילות החינוך, בחינת "מצב הרוח" היישובי, הקמת קבוצות צח"י שכונתיות ותרגולן ועוד.

למזלנו, לא היינו צריכים להתמודד בתקופה זו עם אירוע בטחוני בשטחנו, כך שהיה לנו זמן ללמוד את הדברים. ברור לנו שיש עוד הרבה עבודה של תרגול הצוות, אימונים, הסדרת נהלים ועוד. בימים אלה אנו מציידים את צח"י, בציד ובחומר הנדרש להפעלתו כחמ"ל, המרכז אירוע חירום (מסך טלויזיה, חיבור למצלמות, חומר כתוב, אמצעי תקשורת וכו'). מלבד הציוד הטכני, אנו מבהירים לעצמנו גם את נושא הדוברות. כיום, שכשל אחד חשוף לשלל מקורות מידע ולכל אחד יש פלטפורמה עצמאית להעברת מידע, שאלות והנחיות – אנו נדרשים לכוון היטב ובצורה העניינית, המדויקת והמהירה (אך האחראית) ביותר, את המידע שמועבר מאיתנו לציבור.

יש לציין שהמועצה האזורית מסייעת מאד בנושאי הדרכת הצוותים השונים של צח"י ומקיימת ישיבות משותפות למחזיקי התפקידים השונים. המועצה גם מסייעת כפי יכולתה בהשלמת ציוד מינימלי ליישובים.

**חוסן קהילתי** – אמנם עברו כבר כ-7 שבועות מאז פרצה המלחמה ונכנסנו לשגרה מסוימת, אך למעשה הבנים והבנות עדיין מגויסים, חלק מהבעלים עדיין במילואים והצורך בתמיכה קהילתית נמשך. הצמדנו משפחה מחזקת לחלק מהנשים שבעליהן גויסו, ואנו מחפשות עוד משפחות שמוכנות למלא תפקיד זה – אנא פנו לדנה גולדנברג. השבוע, התקיימה במועצה הופעה שהיתה פתוחה ל"נשים מגויסות" (רעיות ואימהות) – היה שמח ומחזק!

נשות המגויסים הוזמנו לארוחת בוקר במלון (ביום שישי) ואנו משתדלים גם לעזור בפניות אישיות של צורך בשמרטפות או ניקיון בבית. ועדת תרבות, צוות הבריאות ועדת חברים וועדת צעירים, פועלים גם הם בתחומם כדי לחזק את הקהילה. אנו ממשיכים לשלוח אוכל חם לחיילים. מי שרוצה להביא אוכל ליחידה בו משרת מישהו מבני משפחתו – מוזמן לפנות אלי (עדיף לא ברגע האחרון).

עם כל הקושי – אנו שומעים גם מנשות המילואים את התקווה, שיחזרו הביתה במהרה ובשלום, לאחר השלמת המשימה! מי ייתן, בעזרת ה'.

נכנסנו לשגרת מלחמה, היקרים לנו עדיין מגויסים ומצופה מאיתנו לנהל שגרה עם חוליה חסרה במשפחה. אתגר לא פשוט, אך יחד עם זאת, העם שלנו חייב להיות חזק ומאוחד, וכן כל אחד ואחת מאיתנו משפיע במעגל הפנימי שלו. יחד נהיה איתנים למול הסערות שתוקפות אותנו ונעבור את התקופה הזאת חזקים ומאוחדים.  
אז קצת דברים שבשגרה -

אנחנו עדין מחפשים **מנהל/ת לענף הבגד!** הענף הוא עסק לכל דבר, הוא נותן מעבר למענה הפנימי של שירות לחברים גם מענה למלון, וההסתכלות בניהול הענף צריכה להיות גם כלכלית ותמחירית, כי המנהל/ת עוסק בתקציב גדול. ניהול עובדים הוא אתגר בפני עצמו, ויש כמות עובדים לא מעטה. אני מאמינה שתפקיד כזה של ניהול ענף, שהוא ממש מיפעלון, יכול להוות אתגר, בעל עניין ועשייה דינמית, שתורמת פנימה והחוצה. גם בראייה של קריירה ארוכת טווח, בתפקיד זה ניתן לרכוש כלים משמעותיים של ניהול עסק, ניהול עובדים, ניהול תקציב ולאחר כמה שנים, להמשיך ולהתקדם הלאה ולצמוח לניהול עסק או ענף גדול יותר.

**אז מי שמעוניין או אפילו מתלבט מוזמן ליצור קשר איתי או עם תמר שורק או עם אביה ליפניק.**

לקראת תקציב 2024 אני עובדת על הכנסות הקהילה ממשכורות החברים, חוץ ופנים. בקשה לי אליכם - אני נתקלת לא אחת, שאני לא לגמרי מעודכנת במעברים שבין עבודות, בהסכמי העסקה, בתנאים ועוד. חבר שעובר עבודה / מוצא עבודה חדשה, חשוב שיעביר לי את הסכם העבודה! מדובר במשימה פשוטה ממש - רק לשלוח את ההסכם או את הנתונים שאתם מקבלים במייל אליי, לא חייבים לבוא לפגישה, אם יהיו לי שאלות או הערות, אתקשר ואם יהיה מורכב יותר נגש. החשיבות היא בשל כמה סיבות:

1. יש לי ידע בהסכמי עבודה ואני יכולה לעזור לכם לייצר הסכם טוב והוגן עבורכם. העבודות שתקבלו עכשיו, ילוי אתכם גם כשהקיבוץ יהיה "קיבוץ מתחדש" וחשוב שתדעו למצות את מלא זכויותיכם.
2. חשוב שמערכת הנה"ש תדע על עבודה חדשה. כסף שנכנס ממקור לא ידוע, לא ישויך ולא ייכנס לתקציב הקהילה.
3. ביטוח לאומי- חשוב שהמערכות בקיבוץ ידעו, מי עובד איפה- חוץ/ פנים, גם בגין תשלומי ביטוח לאומי.
4. אנחנו עדין קיבוץ שיתופי ומשאבי אנוש כפונקציה שמפקחת ותומכת בהיבטי העבודה חשוב שתהיה מעורבת בתהליך. **אז בבקשה תעדכנו אותי בשינויים ותזוזות תעסוקתיות.**

בהמשך לתקציב 2024, נתבקשו ענפי הקיבוץ לייצר תקציב שבנוי מהתמחור החדש של חברי הקיבוץ עובדי הפנים. על מנת שהתמחור יהיה מדויק ונוכל כל חודש לחייב את הענפים בעבודתכם, **חשוב לדווח נוכחות בצורה מדויקת. גם פנסיונרים שעדיין עובדים, וכבר סיימו עם האסופית ולא מדווחים נוכחות, חשוב שיתחילו לדווח מחודש דצמבר בצורה קבועה.** מי שאין לו את מערכת הנוכחות יש להגיע לרותי וייס, על מנת שתפתח לו. מי שכבר שכח איך מעבירים נוכחות, רותי יכולה ללמד. בענפים שיש מנהל ישיר, המנהל יסגור כל חודש את דוח הנוכחות של העובד. אני יודעת ששינוי זה לא קל, ישנם כאלה שלא דיווחו נוכחות באופן שוטף, אבל על מנת שנהיה מדויקים גם בסימולציה וגם בתקציב הענפים, חשוב שנתנהל כך.

**ולמילואימניקים,** לידיעה- יש הקלה על שווי מס של רכב חברה, אם אתם משרתים במילואים ויש לכם רכב, פנו למעסיק, הצהירו שהרכב לא בשימוש של העבודה כרגע, וירד לכם שווי מס רכב החודשי של אותו חודש. חשוב שתעשו זאת. אם מישהו זקוק לעזרה יכול לפנות אליי אעזור בכל דבר גם אם צריך לדבר עם מעסיק.

**והכי חשוב - שובו אלינו במהרה ובשלום, ואנו מוקירים ומודים לכם על המשימה הלאומית של הגנת המולדת. תודה לכם!!!**

שתהיה שבת שלום עם כמה שיותר חיילים ומילואימניקים פה בחופשה ובמנוחה

**חברים יקרים** הפניה הזאת היא אישית ומיועדת לכל מי שמעוניין להצטרף למעגל החברים שנענו ונרתמו למערך האבטחה והשמירה על הקיבוץ,

ה 7.10.23 - שמחת תורה תהיה תמיד חרוטה וחרוכה בזיכרוננו ובליבנו.

כולנו נקראנו לקום ולהתגייס, כל אחד למשימותיו.

להתגייס ולגייס כל אחד את כוחותיו.

הימים הללו הם ימי חירום לאומיים:

1. חיילנו מוצבים ונלחמים בצפון, במרכז ובדרום. מחרפים נפשם להגנה על גבולות הארץ מבפנים ומבחוץ.
  2. משפחות החללים, הפצועים והחטופים מדממות מליבם ומגופם.
  3. המשק החקלאי, הבניין, התעשייה, החינוך ושאר המגזרים העסקיים משוועים לידיים עובדות.
  4. העם מוציא את כוחותיו הפנימיים, מהכוח אל הפועל. בכל משפחה, יישוב וקהילה גדולה כקטנה.
  5. תרומות וסיוע למשפחות ולחיילים ניתנים ללא היסוס ושהות ובנפש חפצה.
- קיבוץ לביא וחבריו תורמים ועושים ללא לאות ושותפים מלאים למאמץ המלחמתי.
- המערכה (על פי מקורות יודעי דבר) לא צפויה להיגמר בקרוב. עלינו להיות נחושים וערוכים לימי לחימה בגזרות נוספות.

✚ קיבוץ לביא ממוקם בנקודה אסטרטגית רגישה ושוכנים בו מוסדות חינוך ותיירות.

✚ בשומר חומות (לפני כשנתיים) חווינו פגיעה ברכוש ובנפש, אלו נגרמו על ידי שכנים בעלי תעודת זהות כחולה.

✚ כולם מדברים על קריסת התפיסה הבטחונית ומבינים שיש לשנות את התודעה

**עלינו להיות מוכנים וערוכים לתרחישים שונים .**

**הכנה והתארגנות נאותה תורמת לחוסן הקהילתי בשגרה ומאפשרת תגובה הולמת בעת משבר.**

אז מה נדרש מאיתנו ?

1- להבין

2- להפנים

3- לצאת לפעולה

איך ניתן להיות שותף פעיל ?

✚ להצטרף לרשימות השמירה ולמלא את השאלון שנשלח על ידי ארז במקומי.

הפניה היא לכולנו, עובדי חוץ ופנים עם או בלי נשק, ניתן להתנדב שעתים בשבוע למשימות שונות (לא רק בשער) מי שמעוניין

שיפנה אליי לפרטים נוספים או בקישור במקומי.

בימים הקרובים יכנסו מעגלים נוספים למעגל השמירה.

בני ובנות השומר החדש ותושבי הצפון המשתכנים במלון.

אנחנו זקוקים לעזרתכם!

**”כשהגלים מתחזקים החזקים מתגלים”**

**בואו ונוביל ביחד את המהלך המשותף שישפר את רמת האבטחה והביטחון ויאפשר לנו להיות ערוכים לכל צרה ומצוקה.**

**ובנימה אישית לסיום, חשוב לי לציין שאני פועל מנסיוני האישי ובהתנדבות מלאה בשיתוף והתייעצות עם גורמי מקצוע**

**מהקיבוץ ומבחוץ על מנת לשפר, לתרום ולעשות למען ביטחוננו.**

שבת שלום !

## אספת חברים – שבח ילון

### האסיפה הקודמת

באסיפה שהתקיימה ביום שלישי בערב ד' תשרי. 19.09.2023 שעה 20:30 התקבלו ההחלטות הבאות:

(1) אושרה ההצעה לבחירת שלום אשכנזי כנציג הקיבוץ במליאת המועצה.

### האסיפה הקרובה

באסיפה הקרובה שתתקיים אי"ה ביום שלישי בערב כ"ב כסליו, 05.12.2023 שעה 20:30 (יוה"ר שרית נוי).

### סדר היום:

- א. החלטות קודמות.
- ב. ענייני כספים:
  1. אישור דוחות כספיים 2022- יוצג ע"י רו"ח עוזי רטנר מברית פיקוח.
  2. עדכון מצב כספי- יוצג ע"י חברי הנהלת הכספים
  3. חלוקת בונוס לחברים-הודעה ע"י תמר שורק.
- ג. בחירות:
  1. מרכז ועדת קבלה.
  2. תוספת נציגי ציבור למנהלת חינוך.
  3. אישור נציגי מזמור
- ד. הודעות.
- ה. שאילתות.

### חיובי ביטוח לאומי: גלילה יעקבס

1. בשל עליית הקצבאות בשנה האחרונה (ילדים ואזרח ותיק), נוצר פער בין חיובי החברים
2. לעלות האמיתית. חברים המפרישים לעצמם חיסכון לילד ומחוייבים בפער, או חברים המקבלים קיצבה לחשבונם הפרטי ומקבלים חיוב קבוע, בחודש הקרוב יופיע חיוב רטרואקטיבי על הפער שנוצר.
3. מילואים – ביטוח לאומי בטעות זיכה חלק מהחברים בחשבונם הפרטי במקום בחשבון הקיבוץ. (זיכוי על המילואים, על המענק או על הנסיעות). מבקשת, כשתפנו לעניין, להסדיר זאת מולי, או בהעברת הסכום, או בהוראת חיוב.

חבר/ה שרוצה לברר העניין מולי, מוזמנים לפנות.

## ניהול ענף הבגד –

ענף הבגד, הוא ענף מרכזי בלביא, הנותן שירות לחברים, לענפים ולמלון. בימים אלה סיימה אריאן פוקס את תפקידה כמנהלת הענף, חנה עמירם נרתמה לניהולו בתקופת הביניים ואנו מחפשים את המנהל/ת הבאים, תודה לחנה על ההירתמות! קצת על הענף:

תקציב הענף הוא כ-600 אלף ש"ח, לאחר קיזוז הכנסות והוצאות. בענף כ-15 עובדים ועובדות – חברות/ים, שכירות ופנסיונריות, שחלקם עובדים בחלקיות משרה. המכונות חודשו השנה, וכעת יש יכולת לפתח את הענף ולהביא עבודה נוספת מבחוץ. הענף נמצא לפני אתגר ההפרטה – וגם בנושא זה חשובה היצירתיות, ההשקעה והמסירות. תמחור המשרה – משרת ניהול (בהיקף בינוני).

## חשוב לנו מאד, שהמנהל/ת הבאה/ה יהיה מתוך קיבוץ לביא!

אז מי שרוצה אתגר חדש בחיים הכולל: הזדמנות לפתח עסק, הזדמנות לשפר שירות לחבר, ניהול צוות עובדים מסור, תרומה לקיבוץ, ניהול כלכלי של ענף – אנא קחו את ההזדמנות והגישו מועמדות לתפקיד! אביה ליפניק – רכזת ענפי שירות. סמדר מטלון – מנהלת משי"א. תמר שורק – מנהלת קהילה

## תרבות-

יישר כח ותודה רבה לאביה, מוריה ומעין על אחר צהריים חורפי מהנה. תודה רבה לכן! כל הקהילה מוזמנת למפגשי אחר הצהריים הבאים 😊

והשבוע, ביום רביעי מתכננות לנו טליה והלל (בנות שירות של קקל) מפגש יצירה מהנה לקראת החנוכה, לכל המשפחה. בשעה 16:30 בחדר האוכל.

חנוכה בפתח ואנו מציעים מספר מפגשים:

יום ראשון נר שלישי, כז כסלו - נארח משפחות המתארחות במלון כבר תקופה ארוכה. האירוח יתקיים לאחר תפילת ערבית, איסוף המשפחה מהפרגולה של המלון בשעה 15:17. זאת הזדמנות לפתוח את בתינו וליבנו, למשפחות שתקופה ארוכה כבר לא בבית, ולתת להם תחושה של בית ולהכיר אותם יותר.

ההרשמה לאירוח נמצאת במקומי, וניתן גם לשלוח הודעה בפרטי לנופר נוי קורן.

נפגש לערב ביום שני, נר רביעי כח כסלו במועדון לחבר בשעה 20:30 שירי נחמה תפילה ותקווה

יישר כח ותודה רבה לצוות המופלא שעומל על ערב זה כבר מספר שבועות.

יום שלישי נר חמישי, כט כסלו - תגיע אלינו פעילות סביבוני רגל מומלצת מאוד! הפעילות תתקיים בשעה 17:30 בחדר האוכל!, והיא לכל הגילאים ולכל הקהילה. נשמח בבואכם



ביחד ננצח,

תרבות לביא

סיבה טובה לצאת מהבית



## מפגש נשים - מרקים וחיזוקים

נשות לביא היקרות  
רשמו לפניכן - ביום שני השבוע 4.12 כ"א בכסלו  
בשעה 20:30 במועדון לחבר  
מפגש מודרך לנו - נשות לביא - לחיזוק ולהעצמה

המפגש יתייחס לימים בהם אנו מצויים, מה עובר עלינו בימי המלחמה, כאימהות וכנשים.  
איך נתייחס לזמנים של חולשה, דאגה, לפעמים ייאוש, ליצירת חוסן אישי וחזקה.

את המפגש תנחה נורית בורגר ינאי, תושבת גבעת אבני. מאמנת אישית ליצירת שינוי בחיים (אימון פרואקטיבי) ומנחת קבוצות העצמה. המפגש יעסוק באיך אנחנו יוצרים חוסן אישי - מה הם עוגני החוסן האישיים שלנו, מודעות אליהם והגדלת מעגלי התמיכה שלנו ע"פ מודל החוסן גש"ר מאח"ד.

פנו לכם את הערב  
למפגש מעצים ומחבק  
עם כוס מרק חם ומפנק

מהכלבו: שעות המכירה בשבוע של חנוכה :

חמישי	שישי	ראשון	שני	שלישי	רביעי	חמישי	שישי
7/12	8/12	10/12	11/12	12/12	13/12	14/12	15/12
7:00-17:30	7:00-12:00	7:00-17:30	7:00-17:30	7:00-15:00	7:00-17:30	7:00-17:30	7:00-12:00

למעוניינים להזמין סופגניות ניתן לרשום בדף הזמנת לחם סוג וכמות - חג שמח לכולם.

## ספרייה

חדש על המדף/ "ושבו בנים לגבולם"

ילדים ונוער

פרסי ג'קסון 6 גביע האלים מאת ריק ריירדן: פרסי ג'קסון הציל את העולם אינספור פעמים. הוא רוצה שנה חסרת דאגות בתיכון, והאלים רוצים אחרת.

גיבורה למען וונדלה מאת טוני דיטרליצי: תשע מעולם לא ראתה בן אנוש, אך לאחר שראתה נער בן אנוש, בשם היילי מגיע להציל אותה ואת חבריה אין קץ לאושרה.

קפטן תחתונים וההפתעה המפוצצת של הפרופסור המופרע. סיפור גבורה תשיעי, מאת דאב פילקי: איך הביקור של הפרופסור המשוגע ישפיע על קפטן תחתונים. מתחת להומור רובצים ערכים של חברות והתגברות על קשיים.

היילו מציל את כל העולם מאת ג'אד ויניק: די-ג'יי וג'ינה הם ילדים לגמרי רגילים, אבל היילו ממש לא! הרפתקה מותחת עם הגיבור הכי מצחיק בכדור הארץ ומחוצה לו.

למבוגרים

פצעי אוהב מאת הילה ארוון חלק 1 בדואט: הסופרת לוקחת אותנו למחוזות מוכרים אל לונדון וחופיה של ניו-אינגלנד של המאה ה-17 בעלילה רוויה פיתולים. החלק השני נקרא בדואט.

## לביא כלהבי-

למי תודה למי ברכה....  
 בשעה טובה עברנו למשכננו הקבוע.  
 ולמשימה הזו יש שותפים רבים....  
 שמחים לומר תודה ענקית לכל המסייעים  
 הרבים  
 שנתנו לנו חוויה חיובית ומדהימה,  
 גילו סבלנות רבה לכל שיגעון,  
 שירות אדיב ומקצועי,  
 והרגשה אמיתית של קהילה תומכת.  
 תודה לועדת שיכון, ועדת תיכנון,  
 לחנוך, ליפתח ועובדיה,  
 לאשר, הדר, הנהלת חשבונות,  
 לשכנים המסייעים,  
 לאחים שלי – (שקוראים באדיקות את דף  
 השבוע 📖)  
 ומעל לכל -  
 לנתנאל האחראי על כל הובלת הפרוייקט.  
 תודה ענקית לכולם.  
 מוזמנים בשמחה! יגל וגלילה

לכל הסבתות ולכל הסבים  
 שהתגייסו גם הם "למילואים" –  
 כתומכי לחימה הטובים ביותר,  
 כתותחנים – כי הם בהחלט תותחים,  
 כחיילי נח"ל, כי עליהם להיות זורמים  
 ולהיענות לכל הבקשות והצרכים,  
 כטייסים – הטסים בכל הארץ בין משפחות הצאצאים  
 ומנחיתים עוגות ועידוד ושמירה וחיבוקים,  
 כמשקי ת"ש השומעים ומכילים  
 כמודיעין, העוקב אחר כל הנתונים,  
 אנחנו מסתכלים ובהחלט מעריכים!  
 תודה רבה לכם ותהיו חזקים (בשבילנו)

לאופק יסקובוביץ  
 ברכות ואיחולים  
 לאירוסין עם סהר  
 אריקי ונתנאל יסקובוביץ  
 מזל טוב לכל המשפחה!



לשמעז אברבנאל  
 ברכות ואיחולים  
 לאירוסין עם נעה  
 אהדסה ואיזיק אברבנאל  
 לנשה אברבנאל  
 מזל טוב לכל המשפחה!